_____________________________________________________________________________________

?АРАР                                                РЕШЕНИЕ

«10 » июнь 2014  йыл          №2-66/210      «10» июня  2014  года

О присвоении названия новой улице в д. Старомусятово

Совет сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Вновь образованной улице в д. Старомусятово муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан присвоить название

«Инсура Ягудина».

Председатель Совета сельского поселения

Старосубхангуловский сельсовет                                                И.Б. Каскинбаев

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ

 СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453580, Иске Собхангол ауылы,

Салауат урамы, 38. тел. (34755) 3-68-00

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00